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Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Развитие физической культуры и спорта»  

 за 1 полугодие 2017 года.

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник  
(должность/ ФИО) 
	Результат 

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 

	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов, договоров, соглашений на отчетную дату, тыс. руб.   

	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения 

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено бюджетной росписью
	факт на отчетную дату 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие физкультурно-спортивной деятельности»
	Глава Ковалевского сельского поселения Изварин Н.В. Начальник СЭФ Шульц Ю.Г.
	X
	X
	X
	5,0
	5,0
	-
	-
	5,0 тыс. руб.



	2
	Основное мероприятие 1.1. «Физкультурные и массовые спортивные мероприятия»
	Глава Ковалевского сельского поселения Изварин Н.В. Начальник СЭФ Шульц Ю.Г.
	привлечение к регулярным занятиям физической культурой и спортом и приобщение к здоровому образу жизни населения;

приобретение спортивного инвентаря.


	01.01.2017
	01.07.2017
	5,0
	5,0
	-
	-
	5,0 тыс. руб.

спортивные мероприятия проведены без привлечения денежных средств

	3
	Контрольное событие муниципальной 
программы 1.1. 
	Глава Ковалевского сельского поселения Изварин Н.В. Начальник СЭФ Шульц Ю.Г.
	Школьные команды Ковалевского сельского поселения  обеспечены необходимым инвентарем (мячи, прыгалки, обручи, настольный теннис, шашки, шахматы). За отчетный период спортсмены-учащиеся Ковалевского сельского поселения  приняли участие в 2 выездных соревнованиях Спортсмены занимали призовые места в разных видах соревнований.
	X
	01.07.2017
	X
	X
	X
	X
	X

	4
	Подпрограмма 2 . «Развитие инфраструктуры массового спорта Ковалевского сельского поселения»     
	Глава Ковалевского сельского поселения Изварин Н.В. Начальник СЭФ Шульц Ю.Г.
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	Основное  мероприятие 2.1.

«Обеспечение жителей поселения объектами массового спорта»              
	Глава Ковалевского сельского поселения Изварин Н.В. Начальник СЭФ Шульц Ю.Г.
	Обеспеченность и доступность для жителей поселения  объектов массового спорта 


	01.01.2017
	01.07.2017
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	Контрольное событие  

муниципальной 
программы 2.1.
	Глава Ковалевского сельского поселения Изварин Н.В. Начальник СЭФ Шульц Ю.Г.
	Объекты массового спорта находятся в постоянной доступности для жителей поселения
	X
	01.07.2017
	X
	X
	X
	X
	X

	7
	Итого по муниципальной  
программе                         
	Глава Ковалевского сельского поселения Изварин Н.В. Начальник СЭФ Шульц Ю.Г.
	X
	X
	X
	5,0
	5,0
	-
	-
	1,0 тыс. руб.




  Глава Ковалевского сельского поселения                                                      Н.В.Изварин
 Исполнитель – начальник СЭФ Шульц Ю.Г.
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